AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

gevoncse SO0 DAL TOR POZNAR

Aul-bu o€
JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. D3
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 909 ZOLNIEREK P. - . 50165y Po.7-#936 GODZIUKA. - o505 Po.13- #8903 SLEZIAK M. - e
1 2:01.633 12:45:49.047 1 2:13.633 12:46:02.009 1 2:12.250 12:46:15.232
2 2:17.641 12:48:06.688 2 2:12.258 12:48:14.267 2 2:13.274 12:48:28.506
3 2:05.872 12:50:12.560 5 2:06.672 12:50:20.939 3 2:14.939 12:50:43.445
4 2:43.323 12:52:55.883 4 2:37.024 12:52:57.963 4 3:12.512 12:53:55.957
Po. 2 - # 933 PANKIEWICZ P. - v o1 acs Po.8- #9148 WISNIEWSKI K. - . oy ase Po.14-#912 GAWRONG. - . o
1 2:07.353 12:45:23.330 1 2:14.512 12:46:01.914 1 2:16.141 12:47:22.234
2 2:12.384 12:47:35.714 2 2:14.819 12:48:16.733 2 2:12.816 12:49:35.050
3 2:03.093 12:49:38.807 3 2:08.918 12:50:25.651 3 2:48.218 12:52:23.268
4 2:38.347 12:52:17.154 4 2:34.060 12:52:59.711
Po. 15 - # 916 MAJEWSKI M. - s11as
Po. 3 - #917 WNEKG. - . o145 Po.9-#920 DLUGOSZ M. - . s 1 2:13.489 12:45:35.668
1 2:04.555 12:45:40.421 1 2:13.779 12:45:35.387 2 2:20.549 12:47:56.217
2 2:15.730 12:47:56.151 2 2:18.703 12:47:54.090 3 2:12.911 12:50:09.128
3 2:03.125 12:49:59.276 3 2:09.647 12:50:03.737 4 2:40.505 12:52:49.633
4 2:46.460 12:52:45.736 4 2:36.102 12:52:39.839
Po. 16 - # 915 PAWLAK A. - . Rt
Po. 4 - # 918 ZMACZYNSKI P. - . + 09745 P0.10-#7 151 KOTECKID. - 400590 1 2:13.130 12:45:33.434
1 2:07.452 12:45:25.184 1 2:11.153 12:45:26.370 2 2:20.456 12:47:53.890
2 2:11.393 12:47:36.577 2 2:26.510 12:47:52.880 3 2:15.967 12:50:09.857
3 2:04.379 12:49:40.956 3 2:15.454 12:50:08.334 4 2:38.696 12:52:48.553
4 2:42.108 12:52:23.064 4 2:38.000 12:52:46.334
Po. 17 - # 845 MOLIK M. - . Rt
Po. 5 - # 932 OWSIK P. - 03548 Po.11-#902 REIMANNK. - . + 09,881 1 2:13.171 12:45:39.237
1 2:05.178 12:45:46.239 1 2:11.514 12:46:05.750
2 2:16.126 12:48:02.365 2 2:12.670 12:48:18.420  Po. 18 - # 922 URBANCZYK t. - . 19080
3 2:08.059 12:50:10.424 3 2:17.075 12:50:35.495 1 2:15.279 12:45:36.199
4 2:40.696 12:52:51.120 4 3:17.574 12:53:53.069 2 2:23.091 12:47:59.290
3 2:13.683 12:50:12.973
Po. 6 - # 925 JUSZCZAK M. - . + ggfsl:;g Po. 12 - # 908 CZOPIK M. - . + [1)I(f)f3ﬂ7rs3t 4 2:41.339 12:52:54.312
1 2:09.512 12:45:33.704 1 2:13.279 12:46:07.754
2 2:19.576 12:47:53.280 2 2:12.006 12:48:19.760
3 2:05.512 12:49:58.792 8 2:17.929 12:50:37.689
4 2:32.172 12:52:30.964 4 3:04.706 12:53:42.395

Fastest lap: 2:01.633
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

gevoncse SO0 DAL TOR POZNAR

AUTOM
JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. D3
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Diff. Fi . 50 . .£2.
Po. 19 - # 934 SZRGOTT D. - . e 2 2:19.659 12:50:35.268 3 3:07.540 12:53:59.878
1 2:16.257 12:45:40.138 3 3:01.516 12:53:36.784
Diff. First
2 2:22.909 12:48:03.047 Po. 34 - #907 CIELOCHR. - . +40.536
Diff. First . e
3 2:14.070 12:50:17.117  Po. 27 - #931 GENEROWICZG. -. +18.605 i LR R
4 238,985 12:52:56.102 1 2:22.555 12:47:00.492 2 2:42.169 12:51:01.724
2 2:20.238 12:49:20.730
Diff. First
Diff. First . EY. - -
Po. 20 - # 906 ABRAMCZYK M. - . oo 3 2:55.785 12:52:16.515  Po. 35 - # 929 BONDARENKO J. - . 421,089
1 2:57.780 12:48:16.823 e SRR L2as 20 ele
Diff. First c1.
2 2:14.413 12:50:31.236  PO-28- #1905 ZNYKR. -. +19.021 2 242722 12:51:03.338
3 555175 12:5326.411 1 2:26.858 12:46:43.043 3 3:11.652 12:54:14.990
2 2:20.654 12:49:03.697
Diff. First
P Diff. First . o290 - -
Po. 21 - # 926 PROCHNICKI £. - . 413306 2 2R 12:51:41.870  Po. 36 - # 921 PERTE P. - +44.749
1 2:14.939 12:45:59.991 ! 3:00.352 12:48:16.719
2 Diff. First =4la
2 2:36.833 12:48:36.824  P0-29 - #930 SCIESZEK M. -. +20.437 d 2iosa2 el
3 237798 12:51:14.622 1 2:24.980 12:47:02.547 3 3:10.735 12:54:13.836
2 2:22.070 12:49:24.617
DIff. Frst Po. 37 - # 913 OLENIAK R o Pt
Po. 22 - # 923 KOZICKI J. - . o 3 2:54.243 12:52:18.860  Po.37- .- 459,351
1 2:15.281 12:50:23.860 c 300088 LLiE S ZE
Po. 30 - # 919 BAJON M. - . N g'g:'gr;‘ 2 3:18.349 12:51:51.182
Diff. First . AE-
Po. 23 - # 924 FRELEK K. - . o 1 2:22.126 12:46:24.832
1 2:22.548 12:47:02.510 2 2:24.519 12:48:49.351
2 2:16.308 12:49:18.818 3 2:52.238 12:51:41.589
3 2:55.300 12:52:14.118
Diff. First
Po.31-#928 OLECHE. -. 423757
Diff. First . AT
Po. 24 - # 901 KLAWITTERA. - . 415 880 1 2:25.390 12:47:05.197
1 2:58.541 12:48:15.076 2 2:31.870 12:49:37.067
2 2:17.522 12:50:32.598 3 2:45.529 12:52:22.596
3 2:52.527 12:53:25.125
. Diff. First
Po. 32 - #910 CHACINSKAI. - . 426582
. Diff. First o NG
Po. 25 - # 935 BABINSKI M. - . +15.923 2 228245 L2R0S8078)
1 2:21.377 12:46:59.924 2 2:29.841 12:49:07.920
2 2:17.556 12:49:17.480 3 2:44.209 12:51:52.129
3 2:25.199 12:51:42.679
Diff. First
Po. 33 - # 904 CALVINO P. - . 433589
Diff. First . A9
Po. 26 - # 911 SZYMCZAK K. - . 418,026 1 2:58.406 12:48:17.116
1 2:58.021 12:48:15.609 2 2:35.222 12:50:52.338

Fastest lap: 2:01.633

ZRIDGESTONE
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